EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 17/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ANDERSON MORAIS LOPES  088.***.679-17 12.164.454-1 107609 FOZ DO IGUACU
2 DAVID CANDIDO DO NASCIMENTO  033.***.589-54 13.108.799-3 108933 GUARAPUAVA
3 DECIO ATANASIO CALSING 152.***.729-53 13.158.320-6 110719 SANTA HELENA
4 EZEQUIEL GOMES  476.***.699-04 13.188.419-2 105338 SAO JORGE DO

PATROCÍNIO
5 GILSO ESPINDOLA BOFFE  648.***.249-04 12.164.501-7 107633 FOZ DO IGUAÇU
6 JOAO GILBERTO DOS REIS  125.***.378-38 13.229.774-6 104559 CAMPO MAGRO
7 JONAS RODRIGUES 046.***.009-10 7.761.865-1 5209 ALTO PARAISO
8 JOSE MARCELINO DOS SANTOS FILHO 475.***.089-87 13.350.148-7 110422 AMAPORA
9 JOSE VALENTIN KEPPE  233.***.389-49 13.221.723-8 104552 COLOMBO
10 LEOCLIDES LUIZ BORTOLINI 451.***.649-15 13.223.468-0 110745 RIO BONITO DO

IGUAÇU
11 LEOMAR THUMS  815.***.609-97 13.344.566-8 105697 RENCENÇA
12 LOURIVAL DO MOREIRA DA COSTA  104.***.339-15 13.229.680-4 104556 ALMIRANTE

TAMANDARE
13 MARCELO ANTONIO DE ANDRADE  048.***.839.-64 13.229.834-3 104557 CAMPO LARGO
14 MARCOS ANTONIO DANUZO  006.***.609-80 13.223.481-7 110746 MEDIANEIRA
15 REINALDO RIBEIRO BAIFFUS – MADEIRAS  08.***.271/0001-37 11.966.314-8 107065 CORONEL DOMINGOS

SOARES
16 RENATO JURISCH 741.***.219-68 13.127.551-0 110155 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES
17 SEBASTIAO RIBEIRO DA SILVA  307.***.889-15 7.840.774-3 9569 CAMPINA GRANDE DO

SUL
18 VALDECIR ANTONINHO FOLHETO 250.***.869-91 13.120.619-4 105125 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

Curitiba, 11 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI